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Stockholm Vatten och Avfall tycker att det är ett lovvärt och ambitiöst förslag för att
minska problematiken med fiskeredskap. Vi lämnar några korta kommentarer kring
de avsnitt som är kopplade till vår verksamhet och som kan komma att påverka
oss.

UR EN LIMNISK SYNVINKEL:

Det som kopplar mest till vattenkvalitetsfrågor är stycke 6.3.1 och 6.3.2 , i vilket
det konstateras att förordningen kan minska nedskräpningen och medvetandegöra
de miljöproblem som dumpade och förlorade fiskeredskap medför. Dock
konstaterar de ju också utifrån andra källor att mängden förlorade och dumpade
fiskeredskap i det svenska yrkesfisket är liten Inom fritidsfisket nämns dock som
exempel att ca 3000 hummertinor årligen förloras, vilket bidrar till ett väsentligt
miljöproblem. Det konstateras också att återanvändning av fiskeredskap sällan är
samhällsekonomiskt lönsamt, men att medvetandehöjande åtgärder och krav på
design av fiskeredskap har potential att minska nedskräpningen av vattenmiljön

Detta är dock inget som kan kopplas till en märkbar förändring av vattenkvaliteten,
dock borde medvetandehöjande åtgärder till användare vara positivt och kunna
leda till mindre marin nedskräpning.
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UR PERSPEKTIV FÖR ANLÄGGNINGSÄGARE TILL
ÅTERVINNINGSCENTRAL:

Blir det ett producentansvar och vi blir ombedda att ha särskilda
insamlingslösningar på Ave så kommer vi att komma överens med
producentansvarsbolaget om detta. Det är inte så stor fiskeriverksamhet i
Stockholms kommun - så andra kommuner berörs mer.

Det kan visa sig att insamlingsbehållare på alla våra återvinningscentraler är
olämpligt, av olika orsaker.

Stockholm Vatten och Avfall önskar således följande·
- att det inte ska vara tvingande att ha mottagning på alla Ave.
- eventuella behållare som producentansvarig ska tillhandahålla ska vara

anpassade för drift på en återvinningscentral
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